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Smlouva o reklamě č. R20194

Andreas STIHL, spol. s r. o.,
se sídlem v Modňcích, Chrlická 753, PSČ 664 42
1C: 18565727, DIČ: CZ18565727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1484
zastoupená Jiřím Rumplíkem, jednatelem
e­mailová adresa: fakturace@stihl.cz

(dále „Objednatel")

a

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Se sídlem v Křivoklátu, Písky 181, PSČ 270 23
1C: 00069434, DIČ: CZ00069434
zastoupená Vratislavem Dlohošem, ředitelem školy
e­mailová adresa: sls.krivoklat@gmail.com

(dále „Poskytovatel")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o reklamě:

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění reklamy za účelem propagace značky STIHL, pro jejichž
výrobky Je Objednatel výhradním dovozcem do České republiky. Tuto reklamu se Poskytovatel
zavazuje pro Objednatele realizovat v rámci Mistrovství České republiky žáků v práci s motorovou
pilou Dřevorubec junior 2022 v době 28 ­ 29.4.2022.

Článek 2
Povinnosti Objednatele a Poskytovatele

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli smluvenou cenu formou věcného plnění dodáním
zboží STIHL:

Číslo zboží Popis Množství
11402000507
00008880810
00008841512
00008810123
00008812701
00008812214
04201600001
04640350007
04207400000
04640150030

Mot. pila MS 362 C­M VW, 40/RS
Přilba FUNCTION Basic
Šle s kovovými sponami oranžové
Kombinovaný kanystr průhledný Profi 5/3 l
Dřevorubecký zvedák 1800 g
Plastový klín 25 cm
Batoh "WOOD"
V ­ Tričko černé, vel. L

Golfová čepice
Baseballová čepice
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Smlouva o reklamě č. R20194 

Andreas STIHL, spol. s r. o., 
se sídlem v Modřicích, Chrlická 753. PSČ 664 42 
IČ: 18565727, DIČ: CZ18565727 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 1484 
zastoupená Jiřím Rumplíkem, jednatelem 
e—mailová adresa: fakturace©stihicz 

(dále „Objednatel“) 
a 

Střední lesnická škola a Střední odborná učiliště, Křivoklát, Písky 181 
Se sídlem v Křivoklátu, Písky 181, PSČ 270 23 
IČ: 00069434, DIČ: C200069434 
zastoupená Vratislavem Dlohosem. ředitelem školy 
e-mailová adresa: sls.krivoklat©gmail.com 

(dále „Poskytovatei“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

s m l o u v u  o r e k l a m ě :  

Článek 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění reklamy za účelem propagace značky STIHL, pro jejichž 
výrobky je Objednatel výhradním dovozcem do České republiky. Tuto reklamu se Poskytovatel 
zavazuje pro Objednatele realizovat v rámci Mistrovství České republiky žáků v práci s motorovou 
pilou Dřevorubec junior 2022 v době 28 - 29.4.2022. 

Článek 2 
Povinnosti Objednatele a Poskytovatele 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli smluvenou cenu formou věcného plnění dodáním 
zboži STIHL: 

Číslo zboží Popis Množství 
11402000507 Mot. pila MS 362 C-M VW. 40/RS 
00008880810 Přilba FUNCTION Basic 
00008841512 Šle s kovovými sponami oranžové 
00008810123 Kombinovaný kanystr průhledný Profi 5/3I 
00008812701 Dřevorubecký zvedák 1800 g 
00008812214 Plastový klín 25 cm 
04201600001 Batoh 'WOOD" 
04640350007 V - Tričko černé, vel. L 
04207400000 Golfová čepice 
04640150030 Baseballová čepice 
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Nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy vystaví Objednatel daňový doklad a odešle výše
jmenované zboží na adresu Poskytovatele.
Poskytovatel je povinen do 10 dnů od obdrženi plnění ze strany Objednatele vystavit daňový doklad
na reklamní plnění dle této smlouvy.

Čiánek 3
Cena a způsob placení

Celková cena za předmět plnění činí 60.090,10 + aktuální sazba DPH. Objednatel zašle
daňové doklady Poskytovateli e­mailem ve tvaru PDF na e­mailovou adresu Poskytovatele.
Poskytovatel zašle daňový doklad za poskytnutou reklamu Objednateli e­mailem ve tvaru PDF na e­
mailovou adresu Objednatele.
Obě smluvní strany se dohodly na vzájemném vypořádání pohledávky a závazku.

Článek 4
Ustanovení společná a závěrečná

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Občanským zákoníkem v platném znění. Tato
smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní stana obdrží po jednom.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem Jejich pravé a svobodné vůle, tuto si řádně přečetli,
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

V Modřících dne 14.4.2022

Střeílns Jesnjcká škoia
Si Sírední odborné ugSijšíě,

Křivoklát Písky 181'
V Křivoklátě dne 1a^ 313 558 128­9, 777 341 467'

'C: OOOSS434, Dič: 0200068434

jednatel Poskytovatel
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Nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy vystaví Objednatel daňový doklad a odešle výše 
jmenované zboží na adresu Poskytovatele. 
Poskytovatel je povinen do 10 dnů od obdržení plnění ze strany Objednateíe vystavit daňový doklad 
na reklamní plnění dle této smlouvy. 

článek 3 
Cena a způsob placení 

Celková cena za předmět plnění činí 60.090,10 + aktuální sazba DPH. Objednatel zašle 
daňové doklady Poskytovateli e—mailem ve tvaru PDF na e-mailovou adresu Poskytovatele. 
Poskytovatel zašle daňový doklad za poskytnutou reklamu Objednateli e-mailem ve tvaru PDF na e- 
mailovou adresu Objednatele. 
Obě smluvní strany se dohodly na vzájemném vypořádání pohledávky a zavazku. 

Článek 4 
Ustanovení společná & závěrečná 

Otazky v této smlouvě neupravené se řídí Občans zákoníkem v platném znění. Tato 
smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní stana obdrží po jednom. 
Učastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, tuto si řádně přečetli, 
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy. 

Střední lesnická škola 
a Střední odborné učiliště, Krrvoklát, Písky 181 CD V Modricích dne 14.4.2022 v Knvok'átě dne Tel.: 313 558 123-9, 777 341 467 iC: 00059434, StČ: (200069434 

' Bóšiéýíóvai'ťéi" ' ' 



STIHL6

Zákazník

Střední lesnická škola a SOU

Ing. Vratislav Dlohoš
Písky 181

Dodací list č. 12216457
ze dne: 20.04.22

Číslo zákazníka:

20010
DIČ odběratele:
CZ00069434

1C odběratele:
00069434

Strana 1

DIČ dodavatele:
CZ18565727

1C dodavatele:
18565727

Číslo zakázky STIHL: ZAK2211811
Číslo objednávky: REKLAMA
Vytištěno: 20.04.22

Číslo zboží Označení dodávky Množství Evidováno

1140 200 0507 Mot. pila MS 362 C­M VW, 40/RS
1140 012 3001 Mot. jednotka MS 362 C­M VW

189925102,189925106,189925119
00007929175 Kryt řetězu 40 ­ 45 cm 3003
30030005213 V.liěta 40cm 1,6­3/8" SOCI.
3621 000 0060 Pilový řetěz 1,6­3/8" RS

O kus
3

3
3
3

O kus
o

o
o
o

Přeprava: NE

Váha: 24,41 kg

Vystavil Vydal Převzal

Andreas STIHL, spol. s r.o.

Chriická 753

66442 Modrice

Telefon: 547 423 111

Fax:není

www.stihl.cz

Naše firma plní povinnosti dle Zákona o
obalech § 13odst.1 písm. c) a je zapojena do
Systému sdruženého plněni EKO­KOM pod
klientským číslem EK­F06020930.

Firma je registrována v OŘ u KS
v Brně, oddíl C, vložka 1484

U uvedených výrobních čísel
firma garantuje shodu s modely
schválenými státní zkušebnou
ČR.

STIHL© 
Dodací llst č. 1221645? 

240k ze dne: 20.04.22 Strana 1 
Střední lesnická škola a SOU 
Ing. Vratislav Dlohoš Číslo zákazníka: 
Písky 181 20010 

DIC odběratele: DIČ dodavatele: 
(200069434 CZ18565727 

IČ odběratele: IČ dodavatele: 
00069434 16565727 

Číslo zakázky STIHL: ZAK2211811 
Člslo objednavky: REKLAMA 
Vytištěno: 20.04.22 

Číslo zbužl Oznaěanl dodavky Množství Evidováno 

1140 200 0507 Mot. plla MS 362 GM VW, 40/RS 0 kus 0 kus 
1140 012 3001 Mot. ]ednotka MS 362 C-M VW 3 0 

189925102. 189925106. 189925119 
0000 792 9175 Kryt řetězu 40 - 45 cm 3003 3 0 
3003 000 5213 V.Ilšta 40cm 1.6-3/8' 6061. 3 0 
3521 000 0060 Pilový řetěz 1,6-3/8' RS 3 0 

Přeprava: NE 

Váha: 24,41 kg 

Vystavil & Vydal Převzal 
WSWLapolw. Našellnnaplnípovimosliclelákomo FlfmajomdstmvánavORuKS 
W753 obalodtš130dst.1plam.c)aiempoimado vddllložhMM 

Wu sdnmonaho plnění EKO-KOM pod 
064 42 Modfloa * klientským člslom EK-F06020930. 
Talclon: 541 423 111 U uvedených výrobních Chal 
Faxnonl imagwmlieshodusmodely 

- mmm státnlzkuiabmu 
mam.cz CR. 



STIHL6

Zákazník

Střední lesnická škola a SOU
Ing. Vratislav Dlohoš
Písky 181

Dodací list č. 12216457
ze dne: 20.04.22

Číslo zákazníka:
20010
DIČ odběratele:
CZ00069434

1C odběratele:
00069434

Strana 1

DIČ dodavatele:
CZ18565727

1C dodavatele:
18565727

Číslo zakázky STIHL: ZAK2211 811
Číslo objednávky: REKLAMA
Vytištěno: 20.04.22

Číslo zboží Označení dodávky Množství Evidováno

1140 200 0507 Mot. pila MS 362 C­M VW, 40/RS
1140 012 3001 Mot. jednotka MS 362 C­M VW

189925102,189925106,189925119
00007929175 Kryt řetězu 40 ­ 45 cm 3003
30030005213 V.lišta 40cm 1,6­3/8" 60ČI.
3621 000 0060 Pilový řetěz 1,6­3/8" RS

o
3

3
3
3

kus O kus
o

o
o
o

Přeprava: NE

Váha: 24,41 kg

Vystavil Vydal Převzal

Andreas STIHL, spol. s r.o.

Chriická 753

66442 Modřice

Telefon: 547 423 111

Fax:není

www.stihl.cz

Naše firma plní povinnosti dle Zákona o
obalech § 13 odst.1 pism. c) a je zapojena do
Systému sdruženého plnění EKO­KOM pod
klientským číslem EK­F06020930.

Firma je registrována v OŘ u KS
v Brně, oddíl C, vložka 1484

U uvedených výrobních čísel
firma garantuje shodu s modely
schválenými státní zkušebnou
ČR.

' 5 TIHLÚ 
Dodací list č. 12216457 

Zákazník ze dne: 20.04.22 Strana 1 
Střední lesnická škola a SOU 
lng. Vratislav Dlohoš Číslo zákamlka: 
Plsky181 20010 

DIČ odběratele: DIC dodavatele: 
(200069434 CZ18565727 

IČ odběratele: IČ dodavatele: 
00069434 18565727 

Číslo zakázky STIHL: ZAK221181 1 
Číslo objednávky: REKLAMA 
Vytištěno: 20.04.22 

Číslo mil Označení dodávky MnožsM Evidováno 

1140 200 0507 Mot. pila MS 362 C-M VW, 4OIRS 0 kus 0 kus 
1140 012 3001 Mot. jednotka MS 362 GM WV 3 0 

189925102, 189925106, 189925119 
0000 792 9175 Kryt řetězu 40 - 45 cm 3003 3 0 
3003 000 5213 V.Ilšla 40cm 1.6-3/8' 606. 3 0 
3621 000 0060 Pilový řetěz 1.6-3/8' RS 3 0 

Přeprava: NE 

Váha: 24,41 kg 

Vystavil Převzal 
W M M s n o .  NahnmphlpovimdeZMO taloWůavORuKS 
W753 W513m1plsm.c)aiemojmado vBmč.oddlIC,vlo2h14M 

smmu sum—mno plněnl EKO-KOM pod 
664 42 Modlloa nwm číslem EK-F06020930. 
Telefon: 547 423 111 
Fw:: není 
www.sdhlm 

qedenýchvýmbnldlusol 
W W M 3 M  
CMR. islámízlummm 


